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L I D E R A ZG O  E  I N N OVAC I Ó N
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Ventiladores helicoidales extraplanos, con caudal aproximado 
de 100m3/h, compuerta antirretorno incorporada, luz piloto de 
funcionamiento, motor 120-60 Hz, con rodamientos a bolas 
(modelos Z), IPX4, Clase II, con protector térmico, para trabajar 
a temperaturas de hasta 40°C.

DECOR DESIGN
Extractores para baños
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Diseño elegante

Clase II - IPX4

Protección térmica

Compuerta anti retorno

Luz piloto de funcionamiento,

Para trabajar a temperaturas hasta 40ºC

Motor 120V-60Hz.

DECOR-100 C DESIGN Modelo para conductos de 100mm.

DECOR-200 C DESIGN Modelo para conductos de 

120-125 mm.

DECOR-300 C DESIGN Modelo para conductos de 

150-160 mm.
Compuerta anti retorno
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E X T R AC TO R E S  PA R A  B A Ñ O S

CARACTERÍSTICAS 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

DECOR-100 C DESIGN

DECOR-200 C DESIGN

DECOR-300 C DESIGN

Modelo Velocidad (rpm)
Potencia

absorbida máxima 
(W)

Nivel presión 
sonora*
(dB(A))

Clase de Aislamiento 
protección Peso (KG)

Caudal en descarga 
libre (m3/h)

Tensión (V) 
a 60Hz

 D E C O R  D E S I G N  1 0 0 ,  2 0 0 ,  3 0 0
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Dimensiones en mm

A

B C
D

F

ØG ØE

E X T R AC TO R E S  PA R A  B A Ñ O S

DIMENSIONES (mm)

CURVA CARACTERÍSTICA DECOR DESIGN 100-200-300

DECOR-100 C DESIGN

DECOR-200 C DESIGN

DECOR-300 C DESIGN

Modelo A B C D FØE ØG

 D E C O R  D E S I G N   1 0 0 ,  2 0 0 ,  3 0 0

5

4.5

4

3.5

3

2.5

2

1.5

1

0.5

0

0.20

0.18

0.16

0.14
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